SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

São José dos Campos, ___ de _____________ de ______

Ofício n.º _______/2010

Assunto: Prestação de Contas  - ENRIQUECIMENTO DA MERENDA

Prezada Senhora

 Pelo presente encaminho a Vossa Senhoria a Prestação de Contas anexa, referente ao Programa de Enriquecimento da Merenda Escolar:

a) Nome do Responsável : ________________________________________________________

b) Nome da Escola
 : ________________________________________________________

c) Mês de referência
 : ________________________________________________________

d) Importância Recebida
 : ________________________________________________________

e) Importância Recolhida : ________________________________________________________

f) Nota de Empenho
 : ________________________________________________________

g) Elemento de Despesa
 : 33903010

h) Natureza de Despesa
 : Enriquecimento da Merenda Escolar
i) Ordem de Pagamento
 : n.º __________ de ____/ ____/_____

j) RECURSO MEC/FNDE

_______________________

______________________

Assinatura e Identificação

Assinatura e Identificação

Resp. pelo Adiantamento

Superior Imediato
Ilma. Sr.º

Orlando Gerola Júnior

Diretor Técnico III
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO